MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

PROGRAMA PRIORITÁRIO DE FOMENTO AO EMPREEMDEDORISMO INOVADOR
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

2º CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

Edital 01/2024 - DG-CBV/IFRR - Curso FIC de Coleta e Processamento de Amostras Biológicas - Vagas

Remanescentes

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO responsável pelo planejamento, organização e execução para

preenchimento de 15 vagas para o Curso FIC de Coleta e Processamento de Amostras Biológicas, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela PORTARIA N. 2335/GAB-REITORIA/IFRR, DE 28 DE JULHO DE 2023,

torna público o a 2º Convocação da Lista de Espera  do Edital Edital 01/2024 - DG-CBV/IFRR - Curso FIC de

Coleta e Processamento de Amostras Biológicas - Vagas Remanescentes:

LISTA DE CONVOCADOS

Inscrição     CandidatoInscrição     Candidato

057454-8    WCELEM BARROSO SILVA
057461-6    THAINA SILVA ROCHA
057463-7    LAYRA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA DEL POZO
057464-2    CLAUDENOR FERNANDES DA SILVA
057470-5    DJENANE DA SILVA SOUSA
057474-7    HELDER CADETE LOURENÇO
057477-3    ANGÉLICA REGINA DE ALBUQUERQUE
057478-9    FERNANDA RODRIGUES FERREIRA
057481-5    LEANDRO GUIVARA CAMURÇA
057483-6    JAMILLA KARLA CORRÊA REIS
057488-3    YAGO ALMEIDA SANTIAGO
057491-0    BEATRIZ LIMA SANTOS TUPINAMBÁ
057492-5    ALEX ANTONIO BARBOSA DE LUCENA
057499-3    ALEX ARAÚJO DE ALCÂNTARA
057500-7    RENAN FERNANDES LARA

Boa Vista, RR - 19 de abril de 2024

Carlos Felipe Rocha CarneiroCarlos Felipe Rocha Carneiro
Presidente da Comissão

PORTARIA N. 2335/GAB-REITORIA/IFRR, DE 28 DE JULHO DE 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Felipe Rocha CarneiroCarlos Felipe Rocha Carneiro, CARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO - Gestor de Secretaria Acadêmica - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia deCARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO - Gestor de Secretaria Acadêmica - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Roraima-Reitoria (1)Roraima-Reitoria (1), em 19/04/2024 12:58:41.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 19/04/2024. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

273595
03f14216c1

	Documento assinado eletronicamente por: